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Reiseset Fir mehr Komfort
« Veredelbare Hiulle fiir optimale Werbewirksamkeit.

 Mittig platzierter Klettverschluss, schnell und praktisch.

* 3 Must-haves fiir die Reise.

Bequemes Reise-Set. Mit 210D Polyester bedruckbarem Etui.
Klettverschluss. Inklusive Ohrstopsel, Augenmaske und
aufblasbarem Nackenkissen.

One Size ﬁ

Zertifikate

VeGaN

Zusitzliche Informationen
Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

CN - China, Volksrepublik =
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Reiseset Fir mehr Komfort

Farbinformationen

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 1 @ 200

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

36

52

44

14

200




